
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/550/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać co miesiąc z góry w terminie do 
25 dnia każdego miesiąca, którego dotyczy opłata. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem na indywidualny rachunek 
bankowy do wnoszenia opłat za gospodarowanie odpadami lub na ogólny rachunek bankowy Gminy 
Wejherowo, w drodze inkasa u inkasentów wyznaczonych odrębną uchwałą, a także  gotówką w kasie Urzędu 
Gminy Wejherowo lub we wpłatomacie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/202/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz.Urz. Woj. Pom. z 2020 r., poz. 1767). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2022 r.

Poz. 4324


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-21T11:07:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




